Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4
г.Черняховска Калининградской области»

ПРИКАЗ

от 24.06.2016г.			      г.Черняховск                                    № 10 - У

О зачислении в 1-ый класс на 2016-2017 учебный год

 	В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 05.05.2014) "Об образовании в Российской Федерации", Порядком приема граждан в образовательное учреждение, утвержденным приказом Минобрнауки России от 15.02.2012г. № 107 (зарегистрированного Минюстом России 17.04.2012г., регистрационный номер 23859), на основании заявлений родителей (законных представителей) детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 24.06.2016г. следующих детей в 1-й класс МАОУ СОШ № 4 г.Черняховска на 2016-2017 учебный год:
	1) Аксютова Анастасия Юрьевна

	2) Александравичус Арби Рамзанович

	3) Александровичус Байрам Валентинович

	4) Аленник Татьяна Сергеевна

	5) Андросов Егор Алексеевич

	6) Бацалай Елизавета Сергеевна

	7) Броничан Даниил Викторович

	8) Буданов Максим Сергеевич

	9) Казак Мария Викторовна

	10) Коротков Максим Викторович

	11) Любимова Дарья Романовна

	12) Медведева Дарья Петровна

	13) Морозова Полина Павловна

	14) Репницин Егор Анатольевич

	15) Санина Полина Владимировна

	16) Соловьев Иван Евгеньевич

	17) Стариков Леонид Юрьевич

	18) Ткач Владислав Евгеньевич

	19) Шахян Нелли Гришаевна

	20) Адомайтис Егор Арсынович

	21) Александравичуте  Анастасия Рихардовна

	22) Анищенкова  Дарья Андреевна

	23) Бороденкова  Елизавета  Михайловна

	24) Волошин Илья Викторович

	25) Волошин Даниил Алексеевич

	26) Гаврилова Милена Александровна

	27) Громова София  Валерьевна

	28) Данилевич  Денис Владимирвич

	29) Долженкова Софья Алексеевна

	30) Корнилов Артем Евгеньевич

	31) Кочетков Илья Павлович

	32) Крюков Константин Александрович

	33) Ляшок Владислав Николаевич

	34) Окунева Ирина Игоревна

	35) Петров Алексей Григорьевич

	36) Слоквенко Никита Владимирович

	37) Стельмах Мария Владимировна

ДИРЕКТОР
МАОУ СОШ № 4 г.Черняховска					ДОНЧЕНКО И.В.